IXy 6 de la LGPDPPSO, el Trigésimo Octavo, fracción |.. de los Lineamientos generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así 
como para la elaboración de versiones públicas 

NN

No. de Contrato: '2024H00052 

cantidad de $35,406.00 (TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.), 
por lo que dichos honorarios deberán ser cubiertos quincenalmente en 2 pagos de $17,703.00 
(DIECISIETE MIL SETECIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N.), asimismo, se precisa que dicha 
cantidad será pagada atendiendo a la vigencia del presente Contrato. 

“EL PRESTADOR" solicita de manera voluntaria que el pago de los servicios objeto del presente 
contrato, le sean cubiertos mediante la modalidad de honorarios asimilados a salarios.